光市記者発表資’料
令和 3年 11月 25日

~
光市教育委員会委員の異動（令和 3年 11月 25日付）について

~
令和 3年 11月 25日付けで下記のとおり光市教育委員会委員の異動がありました

のでお知らせします。

記

1 内容

別紙「光市教育委員会委員の異動について」参照

~
担当襲・・・・・・・・・・・・教育委員会．．．敷育総務罷……………

担当者．．．．．．．．．．．一吐．哀親．．．．．．．．．．．各應載朗．．．．．．．璽謡．．．隙廷}.4.翌§QL.

関係各位

光教教第 2 8 2号

令和 3年 11月 25日

光 市 教 育 委 員 会

（公印省略）

光市教育委員会委員の異動について

このことについて、下記のとおり異動がありましたのでお知らせします。

記

（令和 3年 11月 25日現在）

区分 氏 名
年齢

任期
（歳）

備考

教育長 伊藤幸子 6 2
令和 2年 5月 1日～

令和 4年 11月 24日

教育長
河村博明

平成 30年 11月 25日～

職務代理者
6 5

令和 4年 11月 24日

委 員 寺崎益朗 5 3
令和元年 11月 25日～

令和 5年 11月 24日

'

委 ．員 平岡いづみ 6 6
令和 3年 11月 25日～ 令和 3年 11月 25日

令和 7年 11月 24日 委員再任

'、
令和 2年 11月 25日～

委 員 武田伸治 4 3
令和 6年 11月 24日